OFÍCIO EXTERNO Nº 759/2023 | PROCESSO Nº 19786/2023

Araucária, 27 de fevereiro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 211/2023 - PA 19786/23.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação nº 211/2023, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em que

solicitou a instalação de postes de luzes no parque das pontes, a Secretaria Municipal de

Urbanismo - SMUR informou que o local já possui levantamento e confecção de projeto

praticamente pronto. Para concluí-lo o mesmo deverá ser submetido à Eletrosul para aprovação.

Após o trecho será licitado.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo